H 070

HNG5003707035B

35B

Kabelkanal slitsad HNG 50x37mm, halogenfri, slitsad, ljusgra, UL94-V1

Tekniska egenskaper

Dimensioner

Hojd

Bredd

Langd
Slitsbredd/Oppningsmatt

Slitsbredd

Utrustning

Skyddad vid leverans

Material
Material
Farg

RAL-kod

Funktioner

Ar sjalvslackande

Standarder

Flamskyddsklass enl. UL94

Arkitektur

Flexibel

Konfiguration

Sidovagg

Ratt till tekniska forandringar forbehalles

50 mm
37 mm
2000 mm
5mm

7,50 mm

PPO (Polyfenylenoxid)
Ljusgra

7035

V1

Nej

Slitsad



